
Monitor stanu zdrowia
„WSKAŻ Ryzyko Zdrowotne - OCEN profesjonalnie - REAGUJ profilaktycznie“

Test profilaktyczny
000
(kobieta 68 Lat)

Pomiary w 31.01.2025 o godz. 08:40
(Typ wagi: MC-780)

Data: 31.01.2025
Tk. tłuszczowa: 44,4 %

=42,0 kg

Analiza tk. tłuszczowej [%]

24,0%
22,7kg

36,0%
34,1kg

42,0%
39,8kg

444240383634323028262422
Wartość 44,4%
Zmniejszone
Dobrze
Zwiększone
Otyłość

Wisceralna Tk. tłuszcz.:
13 Level

Wisceralna Tk. tłuszcz. [Level]

13 18

1816141210864
Wartość 13
Dobrze
Zwiększone
Wysoki

Wysokość ciała: 169 cm
Masa ciała: 94,7 kg
BMI: 33,2 kg/m2

Analiza BMI [kg/m²]

18,5 25,0 30,0

343230282624222018
Wartość 33,2
Niedowaga
Dobry zakres
Nadwaga
Otyłość

Masa tk. beztłuszcz.:
52,7 kg

Masa mięśni: 50,0 kg
=52,8 %

Skeletal Muscle Mass:
25,9 kg

=27,3 %
Masa tkanki kostnej:

2,7 kg

Analiza masy mięśni [%]

54,0%
51,1kg

60,0%
56,8kg

72,0%
68,2kg

747270686664626058565452
Wartość 52,8%
Niski
Zmniejszone
Dobrze
Zwiększone

Sarcopenic Index:
7,28 kg/m²

Sarcopenic Index [kg/m²]

5,50

1098765
Wartość 7,28
Zmniejszone
Dobrze

Zawartość wody:
39,3 %

=37,2 kg
ECW: 17,9 kg
ECW/TBW: 48,1 %
ICW: 19,3 kg
ICW/TBW: 51,9 %

Analiza zawartości wody [%]

45,0%
42,6kg

60,0%
56,8kg

6055504540
Wartość 39,3%
Zmniejszone
Dobrze
Zwiększone

Kąt fazowy: 6,8 °
(@50kHz)

Kąt fazowy [°]

4,5 5,5

765
Wartość 6,8
Niski
Zmniejszone
Dobrze
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Impedancja: 644 Ohm
Wiek metaboliczny: 83 Lat
BMR: 6749 kJ = 1612 kcal

Talia: 117 cm Analiza obwodu talii [cm]

80 88

12011511010510095908580757065
Wartość 117
Dobrze
Zwiększone
Wysoki

WHR: 1,04
Talia: 117 cm
Biodra: 112 cm

Analiza WHR

0,40 0,85 1,00

1,110,90,80,70,60,50,4
Wartość 1,04
Zmniejszone
Dobrze
Zwiększone
Wysoki

25.02.2025 16:45 Monitor stanu zdrowia Wersja 3.2.7 - www.gmon.eu Strona 2 / 2


